
UCHWAŁA NR II/20/06

RADY MIEJSKIEJ W CHOROSZCZY

z dnia 20 grudnia 2006 r.

w sprawie powołania Komisji Inwentaryzacyjnej.

Na podstawie art. 21 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r.
Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr. 153, poz.1271,
Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr
116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181,
poz.  1337)  oraz  art.  17  ustawy z  dnia  10  maja  1990  r.  –  przepisy  wprowadzające  ustawę  o
samorządzie terytorialnym i ustawę o pracownikach samorządowych (Dz. U. Nr 32, poz. 191, Nr.
43, poz.  253, Nr 92, poz. 541, z 1991 r.  Nr 34,  poz.  151, z 1992 r.  Nr 6, poz. 20, z 1993 r.
Nr  40,  poz.  180,  z  1994  r.  Nr  1,  poz.  3,  Nr  65,  poz.  285,  z  1996  r.  Nr  23,  poz.  102,
Nr 106, poz. 496, z 1997 r. Nr 9, poz. 43, z 2002 r, Nr 153, poz. 1271, z 2004 r. Nr 141, poz. 1492)
uchwala się, co następuje:

§ 1. Powołuje Komisję Inwentaryzacyjną w składzie:

1. Robert Wardziński

1.2. Aleksander Werpachowski

1.3. Piotr Tymiński

§ 2. Do zadań Komisji  Inwentaryzacyjnej  należą zadania  wymienione  w art.  17 cytowanej
wyżej ustawy.

§ 3. Traci moc uchwała Nr IV/31/98 Rady Miejskiej w Choroszczy z dnia 29 grudnia 1998 r.
w sprawie powołania Komisji Inwentaryzacyjnej.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Choroszczy.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miejskiej

w Choroszczy

Piotr Paweł Dojlida

2006-12-19 02:50:00 PM


